平成３０年９月吉日

 会員事業所 各位

霧 島 市 商 工 会

      会 長 中 村 博 美

（ 公 印 省 略 ）

「姶良霧島地区商工会まるごと特産品フェア」出展者募集について

 初秋の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、例年、鹿児島中央駅アミュ広場で開催しております「姶良霧島地区商工会まるごと特産品フェア」

につきまして出展者の募集を行います。

 本フェアは、姶良霧島地区で生産されている食品をはじめ、工芸品、木工製品等広く県民の皆様に知って

いただき販路を拡大する目的もございますので、多くの会員様の出展をお願い致します。

 つきましては、下記をご確認頂き、出展を希望される事業者の方は、裏面申込書を記入の上お申込み頂き

ますようお願い申し上げます。

 なお、出店者数に限りがありますので、応募多数の場合は主催者と協議の上、出店調整させて頂く場合が

ございます。また、出店場所については電気配線等の都合により事務局に一任して頂きますよう、予めご了

承下さい。

記

１．開催日時 ： 平成３０年１１月２４日（土）～２６日（月） 【 ３日間 】

  １０：００～１８：００ ※最終日は１０：００～１７：００

２．開催場所 ： ＪＲ鹿児島中央駅前アミュ広場（鹿児島市中央町１‐１）

３．募集出展者： １３事業者

４．販売面積 ： １事業者あたり０．５小間（1.8ｍの間口）

        ※小間に空きがある場合０．５小間の増小間の相談に応じます。出展申込書出展者記入

欄に希望小間数をご記入ください。

その場合追加の小間代として６，０００円ご負担ください。

５．基本設備 ： 売台（1.5ｍ×0.9ｍ）、テントなしの場合は1.8ｍの長机

※希望により冷蔵庫又は冷凍庫をご利用いただけます。

６．出展料等 ： 出展料及び販売手数料（歩合）等は不要です。

         その他の個別事業所の費用は、原則、各事業所の負担です。

７．実施体制 ： 主催 鹿児島県商工会連合会

共催 姶良市商工会，霧島市商工会，（主管）姶良霧島地域広域指導協議会

連携 ＪＡ中央会

８．講習会  ： 平成３０年１１月９日（金）１３：３０～１６：２０

ホテルパレスイン鹿児島（鹿児島市樋之口町8-2）

         原則として出展事業者の方はこの講習会に必ず参加して頂きます。

９. 申込締切 ： 平成３０年１０月５日（金）

10．申 込 先 ： 霧島市商工会 横川支所

ＴＥＬ．０９９５－７２－０１１３ ＦＡＸ．０９９５－７２－１３６０

月 日

フリガナ：

出展社名：

◆屋号に記載されている文言で店舗の看板を作成しますので、下記にご記入ください。

〒 －

◆書類送付先が店舗所在地と異なる場合は下記にご記入ください

〒 －

－ - － -

－ －

▼商工会名

　参加した 平成 年度 ）

　実施した 平成 年度 ）

　考えている

■出展品

※上記に書ききれない場合は別紙に記載してください。

※商品名は必ず明記して下さい。申込書にない商品は、出品できません。

基本設備　1500×900台売台1台　パイプ椅子2脚つきます。その他に希望があれば以下に記入下さい（無料）

冷蔵庫・冷凍庫(1500/1800サイズ）を使用する際は自己負担(37,000円）になります。

出展者持ち込み車両 有・無 有の場合台数　　台 車両№ 車種

■出展者記入欄①（特記事項・質問・確認事項などあればご記入ください）

■出展者記入欄②（商工会負担での販売員の希望、コマ数の追加希望を○にてご記入ください）

屋号

販売員

人
小規模事業者

チェック✔
業種

担当者名

書類
送付先

申込締切日

2018年

代表者：

平成３０年１０月 ５日（ 金 ）

ＪＲ鹿児島中央駅　アミュ広場

使用する　　使用しない

実演販売（有・無）
※いずれかに○

本件担当者携帯：

（内容

提出日

販売価格（税込）

▼販路開拓を

商品名

商工会まるごと特産品フェア
出展申込書

従業員数

店舗
所在地

▼特産品求評会・商談会に

▼特産品開発事業や全国展開プロジェクトを

電熱機等使用する　　使用しない

会社URL:

商品へのこだわり

本件担当者：

◆個人情報の取り扱いについて：本出展申込書の個人情報は、目的以外には使用いたしません。

受付者印 受付番号 責任者印申込受付日

TEL

　有　　／　　無

　参加していない

冷凍庫

試食有無

冷蔵庫

考えていない

FAX

フリガナ：

（地域産品

E-mail:

　実施していない

販売員について　　　希望する　　・希望しない コマ数の追加について　　　希望する　　・希望しない

使用する　　使用しない

　有　　／　　無

　有　　／　　無

　有　　／　　無

　有　　／　　無

使用する　　使用しない

出展する商品のターゲットは
何ですか
（世代、場所等）

商談会について、何か希望は
ありますか

物産展への出展に際し、
目標を教えてください。
（何でもお書きください。）

項目（内容） 備考

１日目 円 円

２日目 円 円

３日目 円 円

合　計 円 円

件 件

商談を行った場合、内容をお
聞かせください。
（金額含む）

３日間

　商工会名：　霧島市商工会

商工会まるごと特産品フェア

　　　（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（例）世代、観光客、デパート、道の駅等

（例１）　地元のデパートのバイヤーを希望する。
（例２）　関西の土産品店等

（例）

　事業所名：

目　標 結　果

（3日間の目標値を記入）

（3日間の目標値を記入） （3日間の商談数を記入）

目標売上

（3日間の売上結果を記入）

３日間商談数